



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
Postboks 31
5600 Faaborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Lise R. A/S

Årsrapport 2012

Opstillet uden revision eller review, se revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 14 34 45 43
111646 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Lise R. A/S
Vestergade 6
5600 Faaborg

Telefon: 62 61 01 56

CVR-nr.: 14 34 45 43

Stiftet: 20. juni 1990

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Charlotte Nielsen
Claus Skov Rasmussen
Lise Skov Rasmussen

Direktion

Lise Skov Rasmussen

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Lise Skov Rasmussen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er handel engros og detail samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 241.431 kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Pr. 31. december 2012 udviste selskabets balance en aktivmasse på 635.616 kr. og en negativ egenkapital på 321.658 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		793.429	887.976
Distributionsomkostninger		-796.812	-856.658
Administrationsomkostninger		-199.768	-194.794
Resultat af primær drift		-203.151	-163.476
Finansielle indtægter		1.408	5.188
Finansielle omkostninger		-39.688	-21.440
Ordinært resultat før skat		-241.431	-179.728
Skat af ordinært resultat	2	0	-147.094
Årets resultat		-241.431	-326.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-241.431	-326.822

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg		0	1.000
Anlægsaktiver i alt		0	1.000
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		548.566	786.230
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.585	9.355
Andre tilgodehavender		37.500	37.500
Periodeafgrænsningsposter		13.801	13.530
Tilgodehavender i alt		69.886	60.385
Likvide beholdninger		17.164	17.134
Omsætningsaktiver i alt		635.616	863.749
AKTIVER I ALT		635.616	864.749

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		575.000	575.000
Overførte resultater		-896.658	-655.227
Egenkapital i alt		<u>-321.658</u>	<u>-80.227</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	5		
Anden gæld		<u>367.937</u>	<u>367.937</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		258.781	250.759
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.834	41.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.298	140.214
Anden gæld		<u>196.424</u>	<u>144.657</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>589.337</u>	<u>577.039</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>957.274</u>	<u>944.976</u>
PASSIVER I ALT		<u>635.616</u>	<u>864.749</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	6		
Personaleforhold	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Fremtiden

Selskabet har tabt hele sin aktiekapital.

Året har været præget af den fortsat negative udvikling indenfor tøjbranchen, med deraf følgende fald i omsætningen.

Ledelsen har iværksat planer for de kommende år for såvel omkostninger som for selskabets omsætning med det formål at skabe en tilfredsstillende udvikling.

Det er ledelsens forventninger, at det økonomiske klima vil blive forbedret i de kommende år, og at dette sammen med ovenstående tiltag gør, at ledelsen forventer positive resultater for de kommende år, hvorved egenkapitalen vil blive reetableret.

Ledelsen vurderer, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2012	2011
2 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering i udskudt skat	0	147.094
	<u>0</u>	<u>147.094</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Driftsmidler og inventar	Andre anlæg	I alt
Kostpris 1. januar	69.001	286.406	9.989	365.396
Årets tilgang	0	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0
Kostpris 31. december	<u>69.001</u>	<u>286.406</u>	<u>9.989</u>	<u>365.396</u>
Afskrivninger 1. januar	69.001	286.406	8.989	364.396
Årets afskrivninger	0	0	1.000	1.000
Afskrivninger 31. december	<u>69.001</u>	<u>286.406</u>	<u>9.989</u>	<u>365.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	575.000	-655.227	-80.227
Overført, jf. resultatdisponering	0	-241.431	-241.431
Egenkapital 31. december 2012	575.000	-896.658	-321.658

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:
 A-aktier, 75 stk. á nom. 1.000 kr.
 B-aktier, 100 stk. á nom. 1.000 kr.
 B-aktier, 40 stk. á nom. 10.000 kr.

	2012	2011
	75.000	75.000
	100.000	100.000
	400.000	400.000
	575.000	575.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2012	Gæld i alt 31. december 2012	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Lån	367.937	367.937	367.937	367.937

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

7 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 2012: 2 2011: 2

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Nærtstående parter

Lise R. A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Lise Skov Rasmussen, Thujavej 121, Dyrup, 5250 Odense SV, besidder majoriteten af aktiekapitalen i selskabet.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Lise Skov Rasmussen, Thujavej 121, Dyrup, 5250 Odense SV.